

MF Consult ApS

Myrtueparken 33, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 40 43 59 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Kevin Lundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MF Consult ApS Myrtueparken 33 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 40 43 59 64
	Stiftet: 27. marts 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Kevin Lundgaard, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab, investering i finansielle aktiver og spekulativ forretninger, investering for lånte midler, køb og salg af fast ejendom samt udlejning af ejendomme. Hertil kommer anden beslægtet virksomhed i forbindelse med det foranstående.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod 0 -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.000	-1.000
Resultat før finansielle poster	-5.000	-1.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-38.429	-11.571
Resultat før skat	-43.429	-12.571
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-43.429	-12.571
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-43.429	-12.571
Disponeret i alt	-43.429	-12.571

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	38.429
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	38.429
Anlægsaktiver i alt	0	38.429
Aktiver i alt	0	38.429

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-56.000	-12.571
Egenkapital i alt	-6.000	37.429
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	1.000
Gældsforpligtelser i alt	6.000	1.000
Passiver i alt	0	38.429

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-12.571	37.429
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-12.571	37.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.429	-43.429
	50.000	-56.000	-6.000

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-11.571	0
Årets tilbageførsler på afgang	11.571	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-11.571</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-11.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>38.429</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 5 t.kr. .		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
